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GAZETESİ 27TÜRK KÜLTÜR SANAT-SEN 2012 Haziran

YOLUN AÇIK OLSUN TÜRKİYE KAMU-SEN;
MEMUR SENDİKACILIĞINDA İLKELERİ İLE ÇIĞIR AÇMIŞ, 

MARKA OLMUŞ,
HAK ARAMA KONUSUNDA EĞİLMEYEN, 

YALNIZ DEVLET MEMURUNUN GÜVEN DUYDUĞU,
BİR KONFEDERASYON DEĞİL, YÜCE TÜRK MİLLETİNİN 

GÜVENCESİ VE
BİR MİLLÎ REFLEKS PLATFORMU OLMUŞ BÜYÜK BİR 

GÜÇTÜR.
BU GÜCE OMUZ VEREN HERKESİ TEBRİK EDİYORUM,

AHİRETE İNTİKAL EDENLERE CENAB-I ALLAH’TAN RAHMET 
DİLİYORUM,

YOLUN AÇIK OLSUN TÜRKİYE KAMU-SEN DİYORUM.

H. Hüseyin YILMAZ
Türk Kültür Sanat-Sen Genel Başkanı

SAYIN Bilgin tiyatroyu ülkenin her 
köşesine, her vatandaşımızın rahat 
bir şekilde ulaşması ve izlemelerini 
sağladıklarını, adeta kapalı gişe 
oynadıklarını, bunların Dev-
letimizin destekleri ile yapıldığını, 
özelleşmesi halinde halkımızın 
bundan mahrum kalacağını ifade 
etmişlerdir. 
Genel Başkanımız H. Hüseyin 
Yılmaz da;  devletimizin kuru-
cusu Mustafa Kemal Atatürk’ün; 
“Türkiye Cumhuriyetinin Temelinin 
Kültür”  ve “ Sanatçı Işığı Alnında  
İlk Hisseden insan” sözlerini ve 
T.C. Anayasası’nın 64. Mad-

desinde  “sanatın ve sanatçının 
korunması”nın ifade edildiğinden 
bahsederek, Devlet Tiyatrolarının 
özelleştirilmesine, kapatılmasına  
veya yerel yönetimlere devre-
dilmesine  karşı olduklarını, 
aksine devletin  daha fazla destek 
vererek yaygınlaştırılmasının 
gerektiğine inandıklarını, bu 
nedenle de hizmet kollarına  bağlı 
genel müdürlük  çalışanlarının 
yanında olduklarını, her türlü tep-
kiyi koyacaklarını ifade etmişlerdir. 
Sayın Lemi Bilgin’le görüşmeler 
samimi bir ortam içerisinde 
gerçekleşmiştir.

Sayın Başbakanın “Devlet Tiyatrolarını özelleştireceğiz“ 
açıklamaları üzerine sanat icra edenleri dinlemek, bil-
gi almak ve böyle bir günde sanatın, sanatçının ve 
çalışanlarımızın yanında olmaları gerektiğine inanan bir 
sendika olarak işin muhatabı ve Genel Müdürü Sayın 
Lemi Bilgin’i makamında ziyaret ettiler. Sendikamızın Genel Başkanı H. Hüseyin Yılmaz ve Genel 

Teşkilatlandırma Genel Sekreteri Uğur Yıldırım 7-12 Mayıs 
2012 günlerinde Elazığ, Malatya ve Kayseri illerini, Genel Mali 
Sekreter Hilmi Tekcan ve Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyesi 
Ramazan Işık Trabzon, Giresun, Ordu  ve Samsun ilerini ziyaret 
etmişlerdir. Türk Kültür Sanat-Sen Yönetimi; üyelerini ve tem-
silcilerini ziyaret etmek, toplu sözleşme talepleri konularında 
üyelerimizi  bilgilendirmek ve sendikal çalışmalarda bulun-
mak üzere illerde  çalışanlarımızı  ve birim amirlerini  ziyaret 
etmişler, sendikal gelişmeler konusunda bilgilendirmişlerdir.
Türkiye Kamu-Sen Elazığ  İl Temsilcisi, Türk Kültür Sanat 
Sen İl Temsilcisi Zafer Ayaz  ile birlikte İl  Kültür ve Turizm 
Müdürü Sayın Tahsin Öztürk’ü makamında ziyaret etmişler, 
Öztürk kendilerini ziyarete gelen Sendikamız Genel Başkanı 
H. H. Yılmaz  ve Uğur Yıldırım’a Elazığ kültüründe yiğitliğin, 
Mertliğin, cömertliğin, misafirperverliğin, alçakgönüllülüğün 
çalışkanlığın, dürüstlüğün ve vatanseverliğin  sembolü olan 
sekiz köşe şapka giydirmiştir.  

13 Mayıs Anneler Günü kadınlar kolunun; Konfederasy-
onumuzun Türk Evinde düzenlemiş olduğu müzikli bir pro-
gramla, bilhassa kadın üyelerimizin geniş katılımlarıyla 
kutlanmıştır. Genel Başkan H. Hüseyin Yılmaz bir konuşma 
yaparak konuşmalarında anneliğin çok kutsal olduğunu, 
gerek Kuranı Kerim’de ve gerekse yüce dinimizin peygam-
beri bunun için “Cennet Annelerin  ayağı Altındadır” had-
isi şerifi ile vurgulandığını belirtmiştir. Müzik programında 
HAMOY Dernek Başkanı Abdullah Gündüz ve  birbirinden 
değerli sanatçılar türkü söyleyip sanat icra ettiler. İkramla 
beraber pasta kesildi, katılımcılara günün anlamına uygun 
hediyeler verildi.

Anneler Günü’nü kutladık

Türkiye’yi dolaşıyoruz

Devlet Tiyatroları Genel Müdürü 
Lemi Bilgin’i makamında ziyaret ettik
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